

**Szanowni Melomani! Mamy zaszczyt zaprosić Państwa na najbliższe wydarzenia artystyczne do Bydgoszczy i Torunia. Poniżej szczegóły, opis spektakli oraz najistotniejsze informacje**

**na temat tych wyjątkowych wydarzeń artystycznych.**

**Noworoczny Koncert Wiedeński II - NOWY PROGRAM już 11 lutego  
w Kinoteatrze Adria w Bydgoszczy (ul. Toruńska 30)**

Noworoczny Koncert Wiedeński II – NOWY PROGRAM - gwiazdorska obsada, balet, orkiestra, przepiękne głosy które zachwycają każdego! Noworoczny Koncert Wiedeński II – NOWY PROGRAM to zapierające dech w piersiach, bajkowe kostiumy, które przeniosą Państwa do magicznego, wiedeńskiego świata Króla Walca - Johanna Straussa. U nas nie zabraknie muzycznych żartów, niespodzianek i skeczów. Udowodnimy tym samym, że muzyka łączy pokolenia i nie zna granic!

Niekwestionowany, najbardziej rozpoznawalny Kameralny Zespół Straussowski wykonujący wyłącznie muzykę Króla Walca - Johanna Straussa nieprzerwanie od niemal dekady! Podczas koncertu wystąpią dla Państwa obdarzeni wspaniałymi głosami, fantastyczni soliści operowi oraz gwiazdy polskiego i międzynarodowego baletu. Towarzyszyć im będą wybitni kameraliści występujący na co dzień z najlepszymi orkiestrami i dyrygentami w Polsce i na świecie. Na scenie pojawią się laureaci międzynarodowych konkursów muzycznych, wirtuozi skrzypiec, fortepianu, wspaniali soliści międzynarodowej estrady, artyści występujący w największych polskich i światowych salach koncertowych.

Zabrzmią największe, ponadczasowe i wiecznie bliskie sercom melomanów przeboje króla walca - Johanna Straussa, nie zabraknie także popisowych arii z najsłynniejszych operetek "Zemsta nietoperza", "Baron cygański", "Wesoła wdówka", "Księżniczka czardasza" oraz "Kraina uśmiechu". Publiczność usłyszy m.in.: Walc "Nad pięknym modrym Dunajem", Arię Barinkaya "Wielka sława to żart", Duet wszech czasów "Usta milczą dusza śpiewa", polkę "Tritsch- Tratsch" oraz słynny "Marsz Radeckiego". Zapraszamy!

**Noworoczny Koncert Wiedeński – I EDYCJA odbędzie się dodatkowo w CKK JORDANKI w Toruniu  
już 19 lutego. Zapraszamy!**

Kolejne wyjątkowe wydarzenie to **najbardziej znane na świecie przedstawienie baletowe „Jezioro Łabędzie”** w wykonaniu jednego z najlepszych zespołów baletowych w Europie - **Polskiego Baletu Królewskiego**. Klasyka baletu – „Jezioro Łabędzie”  
już 15 marca w **Sali Koncertowej CKK JORDANKI w Toruniu**

## **POLSKI BALET KRÓLEWSKI**

Jeden z najmłodszych i jednocześnie jeden z najlepszych zespołów baletowych w Europie. U podstaw tworzenia Polskiego Baletu Królewskiego legła myśl, o próbie zebrania najlepszych polskich, zachodnio i południowoeuropejskich tancerzy w jeden zespół, który będzie odzwierciedleniem najlepszych tradycji tańca klasycznego, jak również poszukiwania oryginalnych i nowoczesnych środków artystycznej ekspresji.

### **„Jezioro Łabędzie”**

„Jezioro łabędzie” to historia wybitnie romantyczna, w której miłość i śmierć idą pod rękę, niczym para na ślubny kobierzec. Wkraczający w dorosłość Książę Zygryd, podczas hucznego balu z okazji osiemnastych urodzin, będzie musiał wybrać przyszłą małżonkę- jedną spośród kilku przedstawionych mu panien. Myśl ta okazuje się być na tyle dręcząca, że młody książę popada w melancholię. Widząc to przygnębienie, przyjaciele postanawiają oderwać uwagę arystokraty i zapraszają go na specjalnie przygotowane polowanie. O północy nad jeziorem Zygryd celuje z łuku do łabędzi, w tym momencie zmieniona w łabędzicę Odetta, staje przed nim i opowiada tragiczną historię swojego życia. Okazuje się, że zły czarownik Rotbart rzucił na nią czary...

Zakup biletów grupowych i indywidualnych przez internet - [www.tomczykart.pl](http://www.tomczykart.pl) \*

### **\* Rekomendowany sposób zakupu biletów**

W przypadku braku możliwości zakupu przez internet -  
kontakt dla **GRUP POWYŻEJ 10 OS.** - tel. 515 985 232 (pon. - pt. 11:00-15:00)

**mail: grupynakoncert@gmail.com**

Zapraszamy na naszą stronę na Facebooku i Instagramie /TOMCZYKART